
 

  

 
P.le Lucio Severi, 1  Il Direttore    Tel: 075 585 8015 

06132 S. Sisto Perugia Prof. Vincenzo Nicola TALESA  Fax: 075 585 8402 

          

Il Direttore 

Visto l’art. 43 dello Statuto dell’Università degli Studi di Perugia; 

Richiamato il proprio decreto n. 178 del 16/04/2024, con il quale sono 
stata indette le elezioni per la nomina della Commissione Paritetica per 
la didattica, componente studentesca, per la restante parte del biennio 
solare 2024/2025; 

Richiamato il proprio decreto n.187 del 24/04/2024, con il quale è stato 
approvato l’elenco dei candidati e nominata la commissione elettorale 
per la procedura in esame; 

Considerato che a mente del proprio decreto 178/2024 era previsto che 
“le elezioni si svolgeranno in modalità telematica, a mezzo della 
piattaforma “Vota Facile” il giorno 29/04/2024, dalle ore 8:00 alle ore 
13:00”; 

Richiamato il proprio decreto 191 del 29/04/2024 con il quale sono stati 
provvisoriamente proclamati quali eletti i seguenti studenti: 

Anichini Giuditta, matr. 368468, scienze motorie e sportive 

Ragugini Giulia, matr. 345871, medicina e chirurgia 

Papasso Daniele, matr. 219385, medicina e chirurgia 

Sollevanti Letizia, matr. 366298, medicina e chirurgia 

Vetrulli Federica, matr. 346913, odontoiatria e protesi dentaria 

Considerato che sono scaduti i termini per presentare ricorsi od 
opposizioni avverso il provvedimento citato; 

D E C R E T A 

- Di proclamare eletti in via definitiva, quali membri della Commissione 
paritetica per la Didattica del Dipartimento di Medicina e Chirurgia, 
per la restante parte del biennio solare 2024/2025, componente 
studentesca, i seguenti studenti: 

Anichini Giuditta, matr. 368468, scienze motorie e sportive 

Ragugini Giulia, matr. 345871, medicina e chirurgia 

Papasso Daniele, matr. 219385, medicina e chirurgia 

Sollevanti Letizia, matr. 366298, medicina e chirurgia 

Vetrulli Federica, matr. 346913, odontoiatria e protesi dentaria 

 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web del Dipartimento.  

Perugia, 06/05/2024 

 

Il Direttore    

F.to Prof. Vincenzo Nicola TALESA 

 

DECRETO 

N. 194/2024 

 

Oggetto: 
proclamazione 
definitiva 
membri della 
componente 
studentesca in 
seno alla 
commissione 
paritetica per 
la didattica di 
dipartimento 


